— 1 —

苏府人〔2021〕45号

市政府关于张婷秀等同志职务调整的通知

各市、区人民政府，苏州工业园区、苏州高新区、太仓港口管委

会；市各委办局，各直属单位：

经研究决定：

张婷秀同志任市科技局副局长，试用期一年；

陈建忠同志任市住建局副局长，免去市住建局总工程师职务；

钱毓静同志任市住建局总工程师，试用期一年，免去市政府

房屋征收办公室主任职务；

曹俊同志任市文化广电和旅游局总工程师，试用期一年，免

去苏州图书馆馆长职务；

— 2 —

黄志勇同志任市政府侨务办公室副主任，试用期一年；

虞杰同志任市城市管理综合行政执法局副局长，试用期一年；

免去孙艳同志市科技局副局长职务（另有任用）。

苏州市人民政府

2021年 7月 21日

抄送：市委各部委办局，市人大常委会办公室，市政协办公室，市

纪委监委，市中级法院，市检察院，苏州军分区，市各人民

团体，各大专院校。

苏州市人民政府办公室                  2021年 7月 22日印发